

分项报价

分项项目名称		规格型号	品牌/ 产地	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
一、安装工程							
1	变频螺杆式冷水机（一级能效）	1. 型号：RCUF260WV 变频螺杆式冷水机组 2. 制冷量：914.9KW 3. 制冷功率：157.6KW 4. 承压 1.0MPa，5. 电压 380V	广州/ 日立	1 台	560180	560180	
2	燃气真空热水锅炉	1. 型号：ZKS0.7 燃气真空热水锅炉， 2. 供热量：700KW 3. 耗气量：74Nm³/h， 4. 承压：1.0MPa，5. 电压：380V	扬州/ 斯大	1 台	197458	197458	
3	方形全钢横流静音冷却塔	1. 型号：YHS-2803P 方形全钢超低噪音横流冷却塔， 2. 水流量：302m³/h， 3. 风机功率：7.5Kw， 4. 电压：380V	湖南/ 元亨	2 台	130846	261692	
4	涡轮水管蝶阀（含法兰）	涡轮水管蝶阀 DN125 1.6MPa	福建/ 兴达	6 个	689	4134	
5		涡轮水管蝶阀 DN150 1.6MPa	福建/ 兴达	4 个	1121	4484	
6		涡轮水管蝶阀 DN200 1.6MPa	福建/ 兴达	6 个	1915	11490	
7		涡轮水管蝶阀 DN250 1.6MPa	福建/ 兴达	2 个	28784	57568	
8	Y型过滤器（含法兰）	Y型水过滤器 DN150 1.6MPa	福建/ 兴达	2 个	2782	5564	
9		Y型水过滤器 DN200 1.6MPa	福建/ 兴达	1 个	4002	4002	
10	金属软管（含法兰）	不锈钢金属软管 DN125 1.6MPa	福建/ 兴达	2 个	1688	3376	
11		不锈钢金属软管 DN150 1.6MPa	福建/ 兴达	2 个	1982	3964	
12		不锈钢金属软管 DN200 1.6MPa	福建/ 兴达	2 个	2639	5278	
13	自动排气阀	DN25	浙江/ 皇冠	6 个	127	762	
14	温度计	0-100℃	温州/ 红旗	6 个	123	738	
15	铜闸阀	DN32 1.6MPa	浙江/ 皇冠	6 个	86	516	

16		DN20 1.6MPa	浙江/皇冠	6 个	62	372	
17	压力表	0-1.6MPa	温州/红旗	6 个	142	852	
18	无缝钢管	1. 介质:空调水管 2. 规格:无缝钢管 DN300*8 (含管件、法兰等) 3. 保温:40mm 难燃 B1 级橡塑材料保温 3. 连接形式:焊接或法兰连接 4. 压力试验及吹、洗除锈及刷漆	衡阳/衡阳钢管	22 米	563	12386	
19	无缝钢管	1. 介质:空调水管 2. 规格:无缝钢管 DN250*7 (含管件、法兰等) 3. 保温:40mm 难燃 B1 级橡塑材料保温 3. 连接形式:焊接或法兰连接 4. 压力试验及吹、洗除锈及刷漆	衡阳/衡阳钢管	16 米	472	7552	
20	无缝钢管	1. 介质:空调水管 2. 规格:无缝钢管 DN200*6 (含管件、法兰等) 3. 保温:40mm 难燃 B1 级橡塑材料保温 3. 连接形式:焊接或法兰连接 4. 压力试验及吹、洗除锈及刷漆	衡阳/衡阳钢管	62 米	401	24862	
21	无缝钢管	1. 介质:空调水管 2. 规格:无缝钢管 DN150*4.5 (含管件、法兰等) 3. 保温:40mm 难燃 B1 级橡塑材料保温 3. 连接形式:焊接或法兰连接 4. 压力试验及吹、洗除锈及刷漆	衡阳/衡阳钢管	32 米	326	10432	



22	无缝钢管	1. 介质:空调水管 2. 规格:无缝钢管 DN125*4.5 (含管件、法兰等) 3. 保温:40mm 难燃 B1 级橡塑材料保温 3. 连接形式:焊接或法兰连接 4. 压力试验及吹、洗除锈及刷漆	衡阳/衡阳钢管	12 米	267	3204	
23	管道、设备支架	管道设备支架及刷漆	/国标	2000 kg	12	24000	
24	焊条		株洲/湘江	2 件	800	1600	
25	螺杆机减震弹簧	载荷 2500KG	保定/安立静	4 个	4230	16920	
26	不锈钢烟管(保温)	Φ 250	江西/海利	16 米	483	7728	
27	不锈钢烟管转换阀	Φ 250	江西/海利	4 个	1356	5424	
28	设备配电柜(主材,德力西)		浙江/德力西	1 个	8920	8920	
29	电缆电源线(含桥架及配件)	WDZ-YJV-1KV-5*85	长沙/金杯	20 米	1523	30460	
30	原生活热水锅炉移位(含配件及材料)	生活热水锅炉供热量:700KW		1 项	9800	9800	
31	设备吊装费			1 项	6000	6000	
32	暖通检测调试			1 项	18000	18000	
	小计					1309718	
二、土建工程							
33	原冷却塔拆除			1 项	8500	8500	
34	拆门	不锈钢门		4 套	380	1520	
35	拆除原地台	10CM 高		4 m ²	65	260	
36	拆除原冷却塔水泥结构基础			8.6 m ²	350	3010	
37	利旧门安装	不锈钢门		4 套	760	3040	
38	砖砌体拆除			33 m ²	148	4884	
39	轻钢龙骨石膏板拆除			28 m ²	45	1260	
40	浇筑热水机设备基础	100M 高		23 m ²	113	2599	

41	浇筑螺杆机设备基础	25CM 高		12 m ³	423	5076	
42	浇筑冷却塔水泥结构基础			15 m ³	1583	23745	
43	墙面粉整修补			61 m ²	96	5856	
44	修补墙体轻质砌体			20 m ³	232	4640	
45	外墙修补贴瓷砖			25 m ²	296	7400	
46	门梁安装			3.5 m	356	1246	
47	脚手架费用			1 项	1200	1200	
48	建筑材料运输费			1 项	1800	1800	
49	建筑垃圾清理运输			1 项	3500	3500	
50	燃气现场施工			3 人	480	1440	
51	燃气施工车辆			3 台班	1250	3750	
52	镀锌管	DN40		10 米	86	860	
53	铜球阀	DN40		2 个	143	286	
54	镀锌外丝	DN40		6 个	8	48	
55	镀锌弯头	DN40		8 个	12	96	
56	镀锌管箍	DN40		6 个	8	48	
57	生料带			4 包	4.5	18	
58	燃气管支架	DN40		4 个	22	88	
59	燃气的密性试验			10 米	36	360	
60	燃气强压试验			10 米	45	450	
61	小计					86980	
62	总价	一+二				1396698	

